Tag:

Montag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Nicky Nauert

TERMINE Wintersaison 2022/2023

Datum:

03.10.2022
16.10.2022
23.10.2022
05.11.2022
06.11.2022
13.11.2022
20.11.2022
03.12.2022
14.01.2023
14.01.2023
28.01.2023
04.02.2023
11.02.2023
11.02.2023

12.02.2023

Stand: 05.09.2022

Kreis 401 und Bezirk IV

Pokal u. Meisterschaften etc.:

Bezirksmeisterschaft Weitenwettbewerb
Kreismeisterschaft Zielschiessen
Kreispokal Mixed

Kreispokal Herren U50 Klasse A & B
Bezirksmeisterschaft U23, U16, U19; U14 Trio
Bezirksmeisterschaft Zielschiessen
Bezirkspokal Mixed

Bezirkspokal Herren U50
Bezirksoberliga 1. Spt.

Bezirksliga A1 1. Spt.

Bezirksliga A2 1. Spt.
Bezirksoberliga 2. Spt. / BP U14 Trio
Kreisoberliga Herren

Bezirksliga A2 2. Spt./ BOL Damen

Bezirksliga A1 2. Spt.

Ort:

Gersthofen
Sonthofen
Buchloe
Sonthofen
Haunstetten
Buchloe
Buchloe
Sonthofen
Sonthofen
Landsberg
Flissen
Flissen
Buchloe
Sonthofen

Landsberg

Anderungen vorbehalten!



